[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКРАСНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                          ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  11.04.2022 г.                                                                            № 9
«Об упорядочении нумерации домов
на территории Новокраснянского

муниципального образования»
Во исполнении Федерального закона «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» от 21.07.1997 года №122 ФЗ, руководствуясь законом РФ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ, в связи с упорядочением нумерации домов на территории Новокраснянского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Изменить почтовый адрес домовладению – ранее значившемуся по адресу: 413530 Саратовская область Ершовский район, село Сокорная Балка,                              ул. Молодежная д. 5 :

413530 Саратовская область Ершовский район, село Сокорная Балка ул. Молодежная д.3/2
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Новокраснянского                                                                                            муниципального образования
                                           Е.Ю. Кузнецова